ООО «Стройизоляция»

                               Выписка из П Р И К А З А  № _6-а ж_
От 29 июня 2015 года.                                                             г. Гагарин

                                   В дополнение к приказу № 6 ж
          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями в июне месяце 2015 года,

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Снизить оплату за обслуживание домофонного устройства с 1 июня 2015 года до 30 июня 2015 года на 100 %:
-ул. П.Алексеева, д. 5, с кв. 1 по кв. 15 (1-й подъезд).

Основание: Служебная записка гл. инженера, домофон отключен в связи с отсутствием эл. питания.

2. Контроль за исполнением  приказа возложить на главного бухгалтера

     ООО «Стройизоляция» Драневскую С.В.
     Настоящий приказ направить:

1 экз.  -  в ЦНП

1экз.  - в дело.
Директор ООО «Стройизоляция»                               Акимов  В.В.
Исполнитель: Ст. инженер ООО «Стройизоляция»                               Нечаева Н.М